2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   06.07.2021                                 № 573
О внесении изменения в постановление
администрации Суровикинского муниципального

района от 29.03.2017 № 212 «Об утверждении Порядка

организации личного приема граждан в администрации

Суровикинского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района, администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области  постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 29.03.2017 № 212 «Об утверждении Порядка организации личного приема граждан в администрации Суровикинского муниципального района», изложив график проведения личного приема граждан в администрации Суровикинского муниципального района  в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Суровикинского

муниципального района                                                                      Р.А.Слива
	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению

	администрации Суровикинского

	муниципального района

	от  06 июля 2021 г.  № 573

ГРАФИК

проведения личного приема граждан в администрации Суровикинского

муниципального района

	Ф.И.О.
	Должность
	День приема
	Часы приема

	Слива  Роман

Александрович
	Глава   Суровикинского муниципального района
	Второй вторник

месяца
	09.00-12.00

	Токарев Алексей

Викторович
	Первый заместитель главы Суровикинского муниципального района  по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту
	Вторая среда месяца
	09.00-12.00

	Чистова Гульнас Абуталиповна
	Заместитель главы Суровикинского муниципального района по финансам и экономике
	Второй  четверг месяца
	09.00-12.00

	Роганов

Александр

Федорович
	Заместитель главы Суровикинского муниципального района по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию, начальник отдела по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию
	Вторая пятница

месяца
	09.00-12.00

Предварительная запись по телефону: 8(84473) 9-46-23

Дни и часы, в течение которых производится запись: в рабочие дни с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 (в пятницу до 16.00)

Почтовый адрес: 404415, г. Суровикино, ул. Ленина, 64

Адрес электронной почты: ra_sur@volganet.ru